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MF-321
Montageframe (metaal) voor 2,5 '' SSD naar 3.5 '' bay

Kenmerken

Maakt het mogelijk om 2,5 inch SSD (solid state drive) te
monteren in de 3,5-inch interne computer bay

-

Specificaties

Supports any 2.5'' HDD
Supports 3.5 inch bay inside a computer for installation
Material: metal, 0.8mm
Dimensions: 119.6x31.8x15.6mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

200
0.013
14
120x35x20 mm
300x220x200 mm
CN
8716309048408
8473308000
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